
ZARZĄDZENIE  NR 53 /2004

BURMISTRZA  KARCZEWA

z dnia 25 czerwca  2004 roku

W sprawie powołania Komisji Konkursowej celem wyłonienia kandydata 
na stanowisko Dyrektora  Gminnego Przedszkola Nr 2 w Karczewie

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym
 /Dz.U z 2001r Nr 142,poz 1591 z późn.zm./ oraz art 36a ust.3 ustawy z 
dnia 7 września 1991r o systemie oświaty /Dz.U.z 1996r Nr 67 ,poz 329 
z późn.zm. zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu 
wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Przedszkola 
Nr2 w Karczewie w składzie:

1.Przedstawiciele Organu Prowadzącego -  Pani Ewa Kwasiborska
-  Pan  Waldemar Pawlik
-  Pan  Tadeusz Marton

2.Przedstawiciele Kuratora -  Pani Marzenna Czarnocka
-  Pani  Marzenna Zaleska
-  Pani  Anna Nowak

  
                                                                              
3.Przedstawiciele Rady Pedagogicznej -  Pani Anna 
Krasińska

-  Pani  Iwona Mikita
4.Przedstawiciele Rady Rodziców -  Pani Adrianna 
Broniszewska

-  Pan  Eryk Łukasik
5.Przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa

        Polskiego -  Pan  Ludwik Kiełczewski

§ 2

Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w dniu 1 lipca 2004r
o godzinie 10.30 w Urzędzie Miejskim w Karczewie ul.Warszawska 28

1



sala Nr 19.

§ 3

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  
     

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

2


